2024 年８月 28 日

各位

ＳＢＩインシュアランスグループ株式会社

ソーシャルメディア公式アカウントのご紹介

この度、X（旧 Twitter）および YouTube で公式アカウントの運用を開始いたしましたので

お知らせします。これらのアカウントでは、当社および当社グループ各社に関する情報を中心に、

さまざまな情報を発信してまいります。ぜひフォローをお願いいたします。

（当社の公式ウェブサイトとソーシャルメディア公式アカウントの URL）

公式ウェブサイト（ホームページ）
https://www.sbiig.co.jp/

X（旧 Twitter）公式アカウント   YouTube 公式アカウント
https://x.com/SBIIG_IRPR      https://www.youtube.com/@sbiig_ir_official

※これら以外に当社の公式ウェブサイト、公式アカウントはありません。

以上

～ 当社グループ各社および役職員を装った偽アカウント、偽広告にご注意ください ～

Facebook、Instagram、X（旧 Twitter）、LINE 等のソーシャルメディアにおいて、ＳＢＩ

グループ各社および役職員の公式アカウントを装った偽アカウントや偽広告の配信が確認されて

います。十分にご注意くださいますようお願い申し上げます。

また、一部の WEBサイトやアプリでも同様の偽広告が確認されています。偽アカウントおよび

偽広告は、不正サイトへの誘導、個人情報の取得および悪用、詐欺被害に遭う可能性等がござい

ますのでアクセスされないようご注意ください。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

本件に関するお問い合わせ先：ＩＲ・広報部 03-6229-0881

https://www.sbiig.co.jp/
https://x.com/SBIIG_IRPR
https://www.youtube.com/@sbiig_ir_official